РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН

Администрация района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2016г.                                   п. Мама                                                № 138

«О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров, муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий, находящихся в ве-

дении  муниципального образования Мамско- Чуйского района в информа-

ционно-телекоммуникационной сети Интернет»

В соответствии со статьей 3495 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднеме-

сячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалте-

ров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,

находящихся в ведении  муниципального образования Мамско- Чуйского райо-

на в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя мэра района по социальным вопросам Бабикову О.А.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

районной газете «Мамский горняк».

Мэр района                                                                                                 А.Б. Сергей

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 08.11. 2016 г. № 138

Порядок размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгал-

теров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных пред-

приятий, находящихся в ведении  муниципального образования Мамско-

Чуйского района в информационно-телекоммуникационной сети Интер-

нет.

  1.Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руково-

дителей, их заместителей и главных бухгалтеров руководителей муниципаль-

ных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, находящихся в ве-

дении  муниципального образования Мамско- Чуйского района  (далее – соот-

ветственно Порядок, учреждения, предприятия) в соответствии с Трудовым ко-

дексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, рассчитывает-

ся за календарный год и размещается в информационно- телекоммуникацион-

ной сети Интернет на официальных сайтах администрации района и орга-

низаций, осуществляющих функции и полномочия учредителя (далее -

учредитель) соответствующих учреждений и предприятий, в доступном режи-

ме для всех пользователей не позднее 20 марта года, следующего за отчетным,

по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

          3. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте

1 настоящего Порядка, -  учреждения, предприятия обеспечивают ее представ-

ление соответствующим учредителям не позднее 5 марта года, следующего за

отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

         4. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет информации запрещается указывать данные, позволяющие опреде-

лить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные сред-

ства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также

сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциаль-

ного характера.    Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, может по

решению учредителя размещаться в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" на официальных сайтах учреждений, предприятий.

5.В составе размещаемой на официальных сайтах информации, преду-

смотренной пунктом 1 и пунктом 3 Порядка, запрещается указывать данные,

позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные

индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка, а

также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфи-

денциального характера.

Исполнитель: Консультант по труду

ОЭиТ администрации района

Казазаева Е. Ф.

Приложение

к Порядку размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципаль-

ных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, находящихся в ведении  муни-

ципального образования Мамско- Чуйского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

утвержденное постановлением администра-

ции района

от 08.11. 2016 г. № 138

ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКО-

ВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

____________________________________________________________

(наименование, учреждения, предприятия)

за отчетный период с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года

Фамилия, имя, отчество руководителя, заме-

стителя, главного бухгалтера муниципально-

го учреждения, муниципального унитарного

предприятия

Начисленная среднемесячная заработная

плата